

Boligadvokatkontoret ApS

Rathsacksvej 10, 1., 1862 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 67 67 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22. marts 2018



Marianne Buchwald Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligadvokatkontoret ApS

Rathsacksvej 10, 1.

1862 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 67 67 24

Stiftet: 5. marts 2014

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Buchwald Geltzer Schou

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.881. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.030.726	1.612
1 Personaleomkostninger	-1.837.904	-1.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.112	0
Andre finansielle indtægter	783	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.015	-2
Resultat før skat	177.478	126
2 Skat af årets resultat	-50.597	-36
Årets resultat	126.881	90
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.881	90
Disponeret i alt	126.881	90

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	393.950	0
Anlægsaktiver i alt	393.950	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.495	343
Andre tilgodehavender	72.800	73
Tilgodehavender i alt	453.295	416
Likvide beholdninger	107.567	425
Omsætningsaktiver i alt	560.862	841
Aktiver i alt	954.812	841

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	155.155	28
Egenkapital i alt	205.155	78
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.597	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.597	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.247	100
Selskabsskat	0	24
Anden gæld	620.813	639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.060	763
Gældsforpligtelser i alt	699.060	763
Passiver i alt	954.812	841

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.782.236	1.468
Pensioner	25.920	3
Andre omkostninger til social sikring	29.748	13
	<u>1.837.904</u>	<u>1.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24
Årets regulering af udskudt skat	50.597	12
	<u>50.597</u>	<u>36</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	403.062	0
Kostpris 31. december 2017	<u>403.062</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-9.112	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-9.112</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>393.950</u>	<u>0</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	28.274	0	78.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.881</u>	<u>0</u>	<u>126.881</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>155.155</u>	<u>0</u>	<u>205.155</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på Klientbankkonto i alt kr. 680.682 mod fradrag på klienttilsvar kr. 680.682 udgør en nettoforpligtelse på kr. 0.